
Oberösterreichischer Handballverband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Spieltag 7 (29./30.04.23) - Gruppe A

Datum 29.04.2023, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft SG LINZ AG / Neue Heimat (m)

Spielort SMS Kleinmünchen, Linz  Gastmannschaft UTSF Panthers (m)

Ergebnis
Sieger SG LINZ AG / Neue Heimat (m)

Ergebnis 20:7 (10:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HINTERREITER, Moritz - - - - -

 

Heimmannschaft

SG LINZ AG / Neue Heimat (m)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Alic, Imran - -

3 GACIC, Mustafa - - 5

4 Sollmann, Moritz - - 2

5 BEYER, Philipp - - 2

7 Starkow, Yannick - - 0/1

8 LUGMAYR, Benjamin - - 1

9 Bügl, Maximilian - - 1

10 AICHBERGER, Thomas - - 1 18:48

11 Kneidinger, Linus - - 2

13 Knapp, Fabian - -

14 DUKANOVIC, Nikola - - 1

16 HAGEMANN, Linus Alexander - - 1

24 LASDOCE, Niko Elyjah - - 2

30 RODRIGUEZ GERMAN, Dave - - 2

A STACHELBERGER, Andreas - -

B SCHINAGL, Thomas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UTSF Panthers (m)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

19 Tiringer, Lucas - -

25 Hochmeir, Johannes - - 2 1/1

27 Lovrenovic, Petar - - 1 04:22 19:30

34 Hochmeir, Benjamin - -

43 Reitstätter, Julian - -

49 Zuber-Stingeder, Jonas - -

61 Reiter, Julius - - 4

79 Brinis, Nejmeddine - -

A Auer, Gerald - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.09.2025 21:52 | Seite 2



Oberösterreichischer Handballverband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:07 1:0 Tor 3 GACIC, Mustafa

Heim 00:42 2:0 Tor 3 GACIC, Mustafa

Gast 01:03 2:1 Tor 25 Hochmeir, Johannes

Heim 01:49 3:1 Tor 3 GACIC, Mustafa

Heim 02:26 4:1 Tor 14 DUKANOVIC, Nikola

Heim 03:34 5:1 Tor 24 LASDOCE, Niko Elyjah

Gast 04:22 2 Minuten 27 Lovrenovic, Petar

Heim 04:25 5:1 7m ohne Tor 7 Starkow, Yannick

Gast 06:00 5:2 Tor 61 Reiter, Julius

Heim 06:49 6:2 Tor 11 Kneidinger, Linus

Gast 07:24 6:3 Tor 61 Reiter, Julius

Heim 07:37 7:3 Tor 3 GACIC, Mustafa

Gast 08:22 7:4 Tor 27 Lovrenovic, Petar

Heim 08:33 8:4 Tor 3 GACIC, Mustafa

Gast 08:55 8:5 Tor 61 Reiter, Julius

Heim 09:09 9:5 Tor 11 Kneidinger, Linus

Heim 09:55 10:5 Tor 24 LASDOCE, Niko Elyjah

Heim 10:23 11:5 Tor 10 AICHBERGER, Thomas

Gast 10:46 11:6 Tor 61 Reiter, Julius

Heim 10:59 12:6 Tor 30 RODRIGUEZ GERMAN,

Dave

Heim 12:04 13:6 Tor 30 RODRIGUEZ GERMAN,

Dave

Heim 12:30 14:6 Tor 4 Sollmann, Moritz

Heim 12:52 15:6 Tor 8 LUGMAYR, Benjamin

Heim 16:13 16:6 Tor 9 Bügl, Maximilian

Heim 16:27 17:6 Tor 4 Sollmann, Moritz

Heim 17:48 18:6 Tor 5 BEYER, Philipp

Heim 18:48 2 Minuten 10 AICHBERGER, Thomas

Gast 18:58 18:7 7m mit Tor 25 Hochmeir, Johannes

Heim 19:06 19:7 Tor 16 HAGEMANN, Linus

Alexander

Gast 19:30 2 Minuten 27 Lovrenovic, Petar

Heim 19:38 20:7 Tor 5 BEYER, Philipp
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